



Karlshamns
kommun



2017-11-21 08:17 CET

Miljoner till ökat bostadsbyggande i Karlshamn

Karlshamns kommun har tilldelats nära 5,8 miljoner i statligt bidrag av Boverket för att kunna bygga fler bostäder.

Regeringen införde 2016 ett statsbidrag för att öka bostadsbyggandet i kommunerna mot bakgrund av befolkningsökningen och nyanlända samt det ökade behovet av bostäder. Bidraget administreras av Boverket som i år fick in 204 kommunala ansökningar om bidraget. Av dem beviljades 199 kommuner bidrag och får dela på cirka 1,8 miljarder kronor i stöd till ökat bostadsbyggande. Karlshamns kommun tilldelas totalt 5 789 150 kronor.

– Vi har under de senaste åren planlagt och utvecklat många nya områden i kommunen. Resultatet har blivit startbesked för 141 bostäder under perioden augusti 2016 till augusti 2017. Dessa pengar möjliggör ytterligare satsningar för att främja bostadsutvecklingen i Karlshamns kommun. Min ambition är att ge stadsbyggnadsavdelningen i uppdrag att titta på både landsbygd och stad i syfte att skapa fler möjligheter att bygga bostäder. Detta arbete måste självklart synkroniseras med kommunens översiktsplan och den medborgarenkät som ska föregå kommande bostadsförsörjningsprogram. Sammantaget känns det väldigt stimulerande att få del av detta statsbidrag då det är en bekräftelse att det finns ett starkt byggtryck i Karlshamns kommun, säger Per-Ola Mattsson, (S) kommunstyrelsens ordförande i Karlshamn.

Intresset för statens stöd till bostadsbyggande har ökat kraftigt, det är nästan dubbelt så många som sökt det statliga stödet i år jämfört med förra året. Kommunerna som är med och delar på bidraget har i år gett startbesked till 73 372 nya bostäder

För mer information kontakta: Per-Ola Mattsson, (S) kommunalråd, på mobil 073-503 30 92.

[Läs mer om bidraget på Boverkets webbsida.](#)

Kontaktpersoner



Annette Sandberg

Presskontakt

Kommunikationschef

Övergripande ansvar för intern- och extern kommunikation.

annette.sandberg@karlshamn.se

0454-815 93

0733576373